

## Dansk Kurer & Transportservice ApS

Avedøreholmen 84  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 40 79 68 19

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

---

Brian Nordli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Kurer & Transportservice ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 79 68 19
	Stiftet: 12. september 2019
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Jesper Engell, direktør Brian Nordli, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Advokatforbindelse</b>	Helle Lunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kurer- og transportvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.812 kr. mod 1.311.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.992 kr. mod 812.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	12/9 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.122.812</b>	<b>1.311.683</b>
2 Personaleomkostninger	-327.112	-238.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.381	-19.377
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.615.319</b>	<b>1.053.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-43.961	-9.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.571.358</b>	<b>1.044.087</b>
Skat af årets resultat	-348.366	-231.327
<b>Årets resultat</b>	<b>1.222.992</b>	<b>812.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	222.992	412.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.222.992</b>	<b>812.760</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	812.758	96.883
	Materielle anlægsaktiver i alt	812.758	96.883
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>812.758</b>	<b>96.883</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.534.274	740.732
	Andre tilgodehavender	33.608	171.608
	Tilgodehavender i alt	1.567.882	912.340
	Likvide beholdninger	1.141.154	953.032
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.709.036</b>	<b>1.865.372</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.521.794</b>	<b>1.962.255</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	635.752	412.760
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.675.752</u></b>	<b><u>852.760</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>16.537</u>	<u>2.131</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.537</u></b>	<b><u>2.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.136	539.482
	Gæld til associerede virksomheder	0	146.000
	Selskabsskat	573.240	229.196
	Anden gæld	<u>233.129</u>	<u>192.686</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.505</u>	<u>1.107.364</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.829.505</u></b>	<b><u>1.107.364</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.521.794</u></b>	<b><u>1.962.255</u></b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	412.760	400.000	852.760
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.992	1.000.000	1.222.992
	<b>40.000</b>	<b>635.752</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.675.752</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Andre driftsindtægter omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Der har i regnskabsåret været en indtægt på kr. 180.968 i kompensation fra statens hjælpepakker vedr. COVID 19. Beløbet indgår i bruttoresultatet.

	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	12/9 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.590	233.824
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	3.114	1.709
	<b>327.112</b>	<b>238.657</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	116.260	0
Tilgang i årets løb	896.256	116.260
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.012.516</b>	<b>116.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-19.377	0
Årets afskrivninger	-180.381	-19.377
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-199.758</b>	<b>-19.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>812.758</b>	<b>96.883</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 2 år.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.
